
 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 6 
городской округ Карпинск 

 
ПРИКАЗ 

 
от 13 августа 2024 года        № 138 

 
О приеме на обучение 

 
В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» 

от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, Уставом МАОУ СОШ № 6, на основании личного заявления 
родителей (законных представителей) 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
Зачислить в МАОУ СОШ № 6 на обучение по программе начального общего образования 
в 2024 – 2025 учебном году в 1 а класс Перина Руслана Икболовича, 06.12.2016 года 
рождения, прибывшую из МАОУ СОШ № 24. 

 
 

 
Директор школы                                            Н.С. Терентьева 

 


		2024-08-15T10:36:50+0500
	Терентьева Надежда Сергеевна




